CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su1

CNPJ 15 . 905 . 565/0001-95

INDICAÇÃO N° 042/2025 - DE 03 DE ABRIL DE 2025.

A Vereadora FERNANDA MAIARA CASUSA E 0 VEREADOR  ELVIS  PEREIRA DE
LIMA, no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresentam à Mesa para que seja
submetido a apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICAÇÃO

INDICAMOS a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e após
aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes com cópias à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Obras
para que AUTORIZE A CONCLUSÃO DA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE (UBS) NO DISTRITO DE VILA UNIÃO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS—MS AOS TRÊS
DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

4/121-
VEle• 	ANDA MAIARA CASUSA 	VER:  ELVIS  PE IRA DE LIMA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@Jive.com  Deodfipolis-MS

PRESIDENTE

SECRETARIO

la,  CAMARIM  VAL DE  DEODA77
'Prot

Em 	 e U

411
 CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

O presente, foi discutido, votado e APROVADO

em   Z-//k/1 C-0  discussão e votação, nesta data,

em  	C.2 "?.-  de dj 	 O e

	Page 1
	Page 2